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Për

ARH-në, Autoritetin Rrregullativ të Hekurudhave

Rr. Rrustem Statovci, 29

10000 Prishtinё
Kosovё
NSD Departamenti Nacional i Sigurisë
Prishtinё, xx.xx.xxxx
POLITIKA E SIGURISË E APROVUAR NGA KRYESHEFI EKZEKUTIV I NDËRMARRJES DHE ËSHTË KOMUNIKUAR TË I GJITHË STAFI
< emri i Ndërmarrjes Hekurudhore > deklaron, se

një dokument i cili përshkruan se politika e sigurisë së ndërmarrjës ekziston dhe është:
(a) Komunikuar dhe është në dispozicion për të gjithë stafin, p.sh. përmes intranetit të ndërmarrjës;
(b) I përshtatshëm për llojin dhe nivelin e shërbimit;
(c) Miratuar nga Kryeshefi Ekzekutiv i ndërmarrjës.
Përgjegjësia për aprovimin e politikës së sigurisë dhe komunikimit të saj te i gjithë stafi është caktuar në funksionin/divizionin në vijim: < ju lutem specifikoni funksionin >
Politika e sigurisë është aprovuar nga Kryeshefi Ekzekutiv i ndërmarrjës .
………………………………….

Drejtori menagjerial i < emri i Ndërmarrjes Hekurudhore >
